Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской областг

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 1 ^ , 0 ^

Об утвержд
земельного
территории

ении схемы расположения
участка на кадастровом плане

В соо
Федерации,
принципах
Министерс
утвержденЕ
руководств
городской
актов муни
утвержденв
Сорочинск!
системе м;
городской
Сорочинскб

1. Yi
территории

разграничейа,

№ 2)^Ь - к

540

тветствии со статьей 11.7, статьей 11.10 Земельного кодекса Росс
статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

организации местного самоуправления в Российской Федерации», п;
ва экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 №
и ]^ассификатора видов разрегпенного использования земельных
>̂ ясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования Сороь|и:

окр}т Оренбургской области, Положением о системе муниципальных п
ципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
ым решением Сорочинского городского Совета м}шиципального обра:;
ш городской округ Оренбургской области «Об • утверждении Полоя
шиципальных правовых актов муниципального: образования Сороьн
округ Оренбургской области» от 31.05.2016 № 125, админи(р'
го!городского округа Оренбзфгской области постановляет:

иискои
общих

:р|иказом
«Об

тков»,
некий

:р|авовых
ласти,

ования
ения о
некий

трация

уча С'

обх

вердить схему расположения земельного участка на кадастровом
образуемого путем перераспределения земельного участка с кадас

номером 56:45:0102024:374, и землями, государственная собственность на коте

плане
гровым
рые не

общей площадью 1872 кв. м., расположенного по адресу: Российская
8Федерация] Оренбургская область, Сорочинский городской округ, г. Сорочина:, ул.

Марта, 26. Разрешенное использование: для индивидуального жилищного строительства.
Категория земель; земли населенных пунктов.

2. Зем ельный участок подлежит постановке на Государственный кадастровый )шет в
Управлении Федеральной службы государственной регистрахщи, кадастра и картографии
по Оренбу{)гс11:ой области.

3. Отменить постановление администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской; области от 04.03.2020 № 297-п «Об утверждении схемы распоюжения
земельного участка на кадастровом плане».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на г|павного
архитектор; ургскоиза муниципального образования Сорочинский городской окрзл Оренбр
области Крестьянова А.Ф.

5. Насто1ящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городско!! округ
Оренбургасой области в сети «Интернет» (www.sorochinsk56.ru).

Глава мунр:
Сорочинс:

Разослано: в

ципального образования
городской округкии Т.П. Мег ентьева

цело, Управление архитектуры, прокуратуре, ОУМИ, Рябых Е.С., Яицкой Е.М.

http://www.sorochinsk56.ru